Nie mogąc się naówczas łączyć z podobnemi sobie w *Sąsiedztwie*, nie urosłiby w znakomite i liczne kupy. Takiego rozrządzenia, każdy tu sobie życzy, i każdy go się spodziewa po mądrości *WPana* „ &c.

Już po ułożeniu tęj Gazety odebraliśmy Extrablak drukowany w Królewcu, który zawiera, co następuje:

Królewiec dnia 2 (14) Lutego 1814. Cesarsko-Rossyyski Goniec wyprawiony dnia 22go Stycznia (3 Lutego) z Bar nad rzeką Aube niesie do St. Peterzburga pomyslną nowinę że dnia 20 Stycznia (1. Lutego) i dnia 21go Stycznia (2go Lutego) Woyska Sprzymierzone pod wodzą Xcia Schwarzenberga, i Feldmarszałka Bliuchera otrzymały zwycięstwo nad woyskiem nieprzyjacielskim pod dowództwem samego Cesarza Napoleona.